
AVVISO DI PUBBLICAZIONE SU SINTEL_ FORNITURA DI DISINFETTANTE CLORINA PER PER SCAMBIATORE DI CALORE MAQUET HCU40 PER 24 MESI (MCA_647 R.P. 13245)
Ultimo aggiornamento Martedì 27 Febbraio 2024 16:32

    

ESITO Determina_0000168_2024.pdf

  

  

AVVISO DI PUBBLICAZIONE SU SINTEL_  FORNITURA DI DISINFETTANTE  CLORINA PER
 PER SCAMBIATORE DI CALORE MAQUET HCU40 PER 24 MESI  (MCA_647  R.P.  13245)

  

R.U.P. : Dott.ssa Patrizia Ferro

  

S.C. Politiche e Gestione degli Acquisti

  

protocollo@pec.cittadellasalute.to.it

  

Funzionario istruttore: Claudia Austa

  

Oggetto: PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PUBBLICAZIONE DEL BANDO, AI SENSI
DELL'ART. 76, COMMA 2, LETTERA B) PUNTO 2) E PUNTO 3) D. LGS. 31 MARZO 2023, N.
36, PER L'AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI DISINFETTANTE  CLORINA PER  PER
SCAMBIATORE DI CALORE MAQUET HCU40 OCCORRENTI ALLA CAMERA OPERATORIA
CARDIOCHIRURGIA DELL' A.O.U. CITTÀ DELLA SALUTE E DELLA SCIENZA DI TORINO,
PER 24 MESI_   CIG ZC33DECCEB

  

Importo a base d'asta €  122.200,00+ IVA, al netto di Iva e/o di altre imposte e contributi di
legge, nonché degli oneri per la sicurezza dovuti a rischi da interferenze che sono pari a € 0,00.

  

Operatore economico invitato: Getinge itlaia s.r.l.

 1 / 2

images/bandi/1911/Determina_0000168_2024.pdf


AVVISO DI PUBBLICAZIONE SU SINTEL_ FORNITURA DI DISINFETTANTE CLORINA PER PER SCAMBIATORE DI CALORE MAQUET HCU40 PER 24 MESI (MCA_647 R.P. 13245)
Ultimo aggiornamento Martedì 27 Febbraio 2024 16:32

  

Svolgimento della procedura:

  

La procedura di selezione si svolgerà in modalità telematica attraverso la piattaforma SINTEL, il
cui accesso è consentito dal sito http://www.arca.regione.lombardia.it

  

Eventuali richieste di chiarimenti dovranno essere inviate tramite la sezione comunicazioni della
singola procedura tramite la piattaforma SINTEL.

  

Documentazione di gara:

  

La documentazione di gara è disponibile al seguente link:

  

https://www.sintel.regione.lombardia.it/eprocdata/auctionDetail.xhtml?id=177907058

  

Termine per il ricevimento delle offerte attraverso il sistema telematico SINTEL: ore 12.00 del
11/01/2024

 2 / 2

https://www.sintel.regione.lombardia.it/eprocdata/auctionDetail.xhtml?id=177907058

